
 

 
 
 
 
 

PROCHÁZKA K VYPUŠTĚNÉ HARCOVSKÉ PŘEHRADĚ                                

14. 1. 2022 • 9:50                                                               
Sraz zastávka linky č.15 terminálu Fügnerova 

Na vycházku vás doprovodí Petra Kuntošová 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

2                                      

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Centrum Amelie Liberec: 
Krajská nemocnice Liberec, a. s., (budova U, 1. patro, vchod z ul. Jablonecká) 

Husova 10, 460 63 Liberec 
tel.: +420 608 458 277 
e-mail: liberec@amelie-zs.cz 
www.facebook.com/amelie.zs • www.amelie-zs.cz 

 

Vydejte se s námi na příjemnou procházku okolo vypuštěné Harcovské přehrady. 

Harcovská přehrada v Liberci se začala vypouštět 19. září 2022 kvůli rekonstrukci, která potrvá 
až do roku 2025. Aktuálně je přehrada již vypuštěná. Unikátní pohled na dno přehrady opět 
dlouhá léta neuvidíte. Připojíte se k nám? 

 

                                                                                                                   

 

 

 
 
Účast zdarma  
Přihlášení nutné: tel: 608458277 nebo email:liberec@amelie-zs.cz 

 
 
  

tel:608458277

